
UCHWAŁA NR XXI/172/16
RADY GMINY GORZYCE

z dnia 29 września 2016 r.

w sprawie udzielenia w 2016 roku pomocy finansowej Gminie Lubomia na realizację zadań z zakresu 
bezpieczeństwa publicznego.

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 roku, 
poz.446) oraz art. 220 ust. 1 ustawy z dnia z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2013 roku, poz.885 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Gmina Gorzyce udzieli w 2016 roku pomocy finansowej Gminie Lubomia, w kwocie 7.832,00zł 
(siedem tysięcy osiemset trzydzieści dwa złote 00/100) na realizację zadań z zakresu bezpieczeństwa 
publicznego.

2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust.1, udzielona będzie w formie dotacji celowej, po podpisaniu 
umowy pomiędzy Gminą Gorzyce a Gminą Lubomia, określającej przeznaczenie i zasady rozliczenia 
przyznanych środków.

3. Środki, o których mowa w ust. 1 zabezpieczone są w budżecie Gminy Gorzyce na 2016 rok, w dziale 
754 - "Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdziale 75416 - "Straż gminna (miejska)”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorzyce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Małek

Id: 34826571-DDC9-4B94-894A-6703731049AB. Podpisany Strona 1




